
UCHWAŁA NR LV/435/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  w spółce  Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Aleksandrowie Kujawskim i objęcie nowo utworzonych udziałów 

przez wspólnika Gminę Miejską Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. g oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U 2022 poz.559 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego  spółki Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej Spółka z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim do wysokości   2 661 000,00 zł ( słownie : dwa miliony 
sześćset sześćdziesiąt jeden tysięcy) poprzez utworzenie 8.500 ( osiem tysięcy pięćset) nowych udziałów o  
wartości nominalnej 100,00 zł ( sto złotych) każdy udział i objęcie  ich przez wspólnika Gminę  Miejską 
Aleksandrów Kujawski wkładem pieniężnym w wysokości  850 000,00 (osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B234479-F568-4521-AF3C-8BDC156DD29E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

 

 

        Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski posiada 100% udziałów w spółce  pod firmą Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej spółka z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim. Obecnie kapitał zakładowy spółki wynosi  
1.811 000,00 złotych i składa się z 18.110 udziałów o wartości nominalnej 100,00 złotych każdy. 
 
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, do 
właściwości rady gminy należy określenie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w spółkach 
komunalnych. Wkład pieniężny na podwyższenie kapitału zakładowego w wysokości  850 000,00 zł.  
Spółka przeznaczy na  pokrycie zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B234479-F568-4521-AF3C-8BDC156DD29E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



